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Jarmark Bożonarodzeniowy Gdańsk i Toruń HB

symbol oferty: JAR-GDA-TOR-BB
   

  
  

  

PROGRAM:

JARMARK BOŻONARODZENIOWY W GDAŃSKU I TORUNIU:

Jarmark Bożonarodzeniowy w Gdańsku jest wśród najlepszych w Europie. Został wybrany jako najatrakcyjniejszy
zaraz po Budapeszcie i Wiedniu. Targ Węglowy, to miejsce, gdzie w Gdańsku najmocniej można odczuć atmosferę
świąt, którą tworzy przepiękna, budująca klimat scenografia. Zaskakuje nowymi atrakcjami każdego roku i tym
razem nie będzie inaczej! 50-metrowe koło widokowe AmberSky, Wenecka Karuzela, trójwymiarowe iluminacje,
lodowisko i Świąteczny Jarmark Sztuki w Wielkiej Zbrojowni. W Anielskim Młynie - 8 metrowej ruchomej szopce -
można napić się grzanego wina, najlepiej w kolekcjonerskim, ceramicznym kubku. W rozstawionych drewnianych
kramach z rzemiosłem można zakupić oryginalne ozdoby świąteczne, ale także skosztować przeróżnych
smakołyków: wigilijnych pierogów, wędlin, przypraw, bakalii, kominkowych ciastek, świątecznych figurek ze
100-procentowej czekolady i nalewek. Nad świąteczną atmosferą czuwać będzie Święty Mikołaj, który zasiada na
specjalnym tronie.

Jarmark Bożonarodzeniowy w Toruniu z roku na rok zyskuje coraz większą popularność. Na Rynku Staromiejskim,
pod czujnym okiem Mikołaja Kopernika, kramarze rozstawiają stragany ze świątecznymi ozdobami oraz
rękodziełem, lokalni restauratorzy serwują świąteczne, regionalne pyszności, najmłodsi spotkają się ze św.
Mikołajem, a ci nieco starsi rozgrzeją się łykiem świątecznego grzańca. Wszystko to w atmosferze doskonałej
zabawy podkręconej wszechobecnym zapachem świątecznych pierników, które są przecież symbolem Torunia.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd do Gdańska. Podczas spaceru zwiedzimy Śródmieście - reprezentacyjną,
zabytkową dzielnicę, która stanowi najstarszą część Gdańska z przepiękną architekturą i niesamowitą atmosferą.
Wędrówkę rozpoczniemy od Długiego Wybrzeża – deptaka ciągnącego się wzdłuż rzeki Motławy. Zobaczymy
szereg dawnych bram, które łączyły niegdyś centrum miasta z przystaniami dla statków towarowych. Przy deptaku
znajduje się również Żuraw Gdański, oryginalny dźwig towarowy używany już na początku XV w., co czyni go
najstarszym tego typu obiektem w Europie. Z pobrzeża przejdziemy na ul. Długą, zwaną także Traktem Królewskim.
Obowiązkowo zatrzymamy się przy charakterystycznej dla miasta Fontannie Neptuna, która wznosi się w otoczeniu
malowniczych kamienic gdańskiej Starówki. Na pierwszy plan wysuwa się Dwór Artusa – kamienica, która w
przeszłości była miejscem spotkań bogatych kupców i magnatów. Dziś jest siedzibą Muzeum Gdańska. W tej części
miasta – zwanej Długim Targiem, odbywały się niegdyś ważne uroczystości, tu też rezydowali najbogatsi
mieszczanie. Następnie przejdziemy pod gotycką Bazylikę Mariacką, zwaną również "Koroną Gdańska", która
piastuje miano najwyższej w Europie ceglanej świątyni. W ciągu niemal 160 lat budowy wzniesiono solidną
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konstrukcję o wysokości 82 m, na którą można wejść po ponad 400 stopniach. Spod Bazyliki przejdziemy deptakiem
w stronę Złotej Bramy, wieńczącej Trakt Królewski, po drodze mijając bogato zdobiony budynek Wielkiej Zbrojowni
z XVII w. Pelniła niegdyś funkcję miejskiego arsenału, dziś natomiast mieści Akademię Sztuk Pięknych. Stąd już
blisko na Targ Węglowy, gdzie zakończymy spacer po mieście, by rozpocząć zabawę na jarmarku wśród
kolorowych straganów i pachnących świątecznych drzewek.
Przejazd do obiektu noclegowego, nocleg

2 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Torunia. Spacer po Toruniu, którego średniowieczny zespół miejski
wpisany został na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, rozpoczynamy przy Bulwarze Filadelfijskim, skąd
ruszymy promenadą wzdłuż Wisły. Miniemy Kotwicę, pomnik ufundowany na pamiątkę założenia toruńskiej
Oficerskiej Szkoły Marynarki Wojennej i dotrzemy do fragmentu byłego mostu na Wiśle, który jest wdzięcznym
miejscem dla miłośników fotografii. Stąd niedaleko do średniowiecznego zamku, którego malownicze ruiny o
kształcie podkowy są dziś wizytówką historii miasta z czasów krzyżackich. Kontynuując spacer, przejdziemy Bramą
Mostową - jedną z trzech zachowanych do dziś bram w obwodzie murów obronnych Torunia. Wąskimi uliczkami
dotrzemy do Kościoła św. Janów zwanego Katedrą Świętojańską. Jest to jeden z największych kościołów w Polsce,
jego budowa trwała aż 200 lat! Podążając wzdłuż murów miejskich, dotrzemy do Krzywej Wieży – obronnej, XIV-
wiecznej baszty w fortyfikacji miasta, która, jak nazwa wskazuje, cechuje się znacznym odchyleniem od pionu. Z
wieżą związana jest legenda, jaka? Tego na pewno dowiecie się Państwo podczas spaceru! Spod wieży ruszymy w
stronę Rynku z zabytkowym Ratuszem i kolorowymi kamieniczkami. Odnajdziemy pomnik Mikołaja Kopernika,
odwiedzimy Flisaka i zakończymy pełen wrażeń spacer. Od tego momentu rozpoczniemy czas wolny, by chłonąć
świąteczny nastrój toruńskiego jarmarku i delektować się lokalnymi smakołykami.
Wyjazd w drogę powrotną, powrót na miejsce zbiórki.

ZAKWATEROWANIE:

1 nocleg w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka)

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

- 1 nocleg - pokoje z łazienkami
- 1 śniadanie
- 1 obiadokolację
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie NNW 3000 zł (TU Signal Iduna)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

50 zł/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i
administracyjne (płatna u pilota)

  

WAŻNE INFORMACJE:

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym dokumentem tożsamości -
dowód osobisty lub paszport.

- Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a
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decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów.

- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie
niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek
cen biletów.

- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np.
wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia
rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.

- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje
pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.

- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.

- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach
dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi,
mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od
wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

- Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia
pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby
przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są
w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq

  

CENNIK:

TERMIN DŁUGOŚĆ CENA

07.12 - 08.12.2024 2 dni 709 od 589 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 709 zł

14.12 - 15.12.2024 2 dni 709 od 589 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 709 zł

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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